Rabau, Sophi. (2002). *L'intertextualité*. Paris: Flammarion.

Piégay-Gros N. (1996). *Introduction à l'intertextualité*. Paris: Dunod.

Kristeva, Julia. (1982). *Powers of Horror: An Essay on Abjection*. New York: Columbia University Press.

## References

- Abb spur- Asfaden, Hasanah & Ahmad Ranjbar . (2015/ 1393SH). "jelve-h -ye rm n- lar va lariy r-e rm n -ye fardows b jost r dar d st æ siy va ". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year. 10. No. 35. Pp: 179- 212.
- Alen, Graham. (2004/ 1384SH). *Bināmatniyat (intertextuality)*. Tr. by Pay m Yazd ng . Tah n: Markaz.
- Bab - X n Mostaf . (2014/1392SH). *K rbord-e kohan- olgū dar šāhnāme*. Tahran: J m .
- Bondaheš. (2006/1385SH). Mahrd d Bah r. Tahran: T s.
- F zel , f r z& Ebr h nKan n (2014/1392 SH). "Siy va syat va r zn k dar hn me ". *Pažūheš-nāme-ye Zabān va Adab-e Fārsī*. Year 4. No. 1. Pp: 93- 108.
- Hinnells. John R. (2005/1384 SH). *Šenāxt-e asūtīr-e īrān (Persian Mythology)*. Tr by le m gar & Ahmad Tafazol . Tahran: e me.
- Jav n Fr,M. ( 2001/1380SH). *Hamāse-ye dād: bahsī dar mohtavā-ye siyāsī-ye šāhnāme-ye ferdwosī*. Tehr n: J m .
- Qara Am noll . (2001/1380SH). *Āb va kūh dar asātīr-e hend-o-īrānī*. Tehr n: Hermes.
- R y n Yah & Mans r H tam Ne d. (20016/ 1394SH). " Siy va va ost reye b zga -t j vd ne". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 40. Pp: 239-261.
- Sadaqeh, Jan.(1999/ 1378SH). Deraxt dar as t r-e n . Tr. by Momammad Raz Tork *Našrīyeye Še'r*. No. 26. Pp: 40- 45.
- Saj d , Mohamad . (1994 / 1373SH). *Heyrānī*. Tehr n: j .
- Sal m K Ebr h m& F teme Sok tJahrom . ( 2015/1393 SH). "k rbast-e nazar yeye l de eng r kristeva dar e-e delam bar ye b q e m s ad-e for qfaroxz d". *Fasl-nāme-ye Jostār-hā-ye Zabānī*. Year 10. No.1. Pp: 89- 106.
- Tav zo Raš l.(1994/1373SH). " Naq va ta s -e adad-e haft dar hn me ", *Našrīye-ye Adabestān-e Farhang va Honar*. No. 52. Pp. 40-47.
- Fardows Abolq sem. (20015/ 1393 SH). *Šāhnāme*. With the effort of Sa dhdidiy n. Tahran: Qatre.
- \_\_\_\_\_.(2009/1388SH). *Šāhnāme*. Ed. by Jal IX leq Motlaq. Vol. 2. New York & California: Bony d-e M s-e r n va Bibliotheca Persica.

- F r z zt& Maj d Akbar 2011/1391SH). " Mafh mæ ma rk v dar and -ye Julia kristeva" *Do- fasl-nāme-ye Falsafti-ye Šenāxt. Pa he-n me-ye Ol mæ Ens n . No. 1/ 67. p. 111- 131.*
- Kristeva, Julia. (2009/ 1388 SH). *Fardiyat-e ešterākī* . Tr. by Mehrd d P rs . Tahran: Qoqn s.
- Makaryk, Irena Rima. (2014/ 1393 SH). *Dāneš-nāme-ye nazarīye-hā-ye adabī-ye mo 'āser (Encyclopedia of contemporary literary theory: approaches, scholars, terms)*. Tr. by Mehr n Moh jer & Mohammad Nabav . Tahran: gah.
- Matthews, Eric. (1999/1378SH). *Falsafe-ye faranse dar qarn-e dīstom (Twentieth -Century French philosophy)*. Tr. by Mohsen Kar m Tehr n: Qoqn s.
- McAfee, Noelle (2013/1392 SH). *Julia kristeva*. Tr. by Mehrd d P rs . Tahr n: Markaz.
- Meqd d Bahr m. (2015/ 1393SH). *Dāneš-nāme-ye naqd-e adabī az aflātūn tā emrūz*. Tehr n: e me.
- Mo M,omammad. (2005/1384 SH). *Tahlīl-e haft peyker-e nezāmī*. Tehr n: Mo n.
- N mvar Motlaq, Bahman. (2015/1394 SH). *Darāmadī bar beynāmtniyat nazarīye-hā va kārbord-hā*. Tahr n: Soxan.